Federacao Catarinense de Motociclismo

78 Etapa Catarinense de Velocross

65cc Sao Bento do Sul 1,120 Km
Prova 24/9/2017 11:40 . .
Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:44:05
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(420) BRAYAN HENRIQUE DA CUNHA 6 1:17.825 +0.374 11:57:25.466
(116) OTAVIO PEDRO DA SILVA 1 11:45:26.604
1 11:45:20.718 2 1:13.509 11:46:40.113
2 1:10.565 +0.357 11:46:31.283 3 1:13.682 +0.173 11:47:53.795
3 1:10.208 11:47:41.491 4 1:13.904 +0.395 11:49:07.699
4 1:10.800 +0.592  11:48:52.291 5 1:15.284 +1.775  11:50:22.983
5 1:11.083 +0.875 11:50:03.374 6 1:14.369 +0.860 11:51:37.352
6 1:11.466 +1.258 11:51:14.840 7 1:14.433 +0.924 11:52:51.785
7 1:10.910 +0.702 11:52:25.750 8 1:14.252 +0.743 11:54:06.037
8 1:10.385 +0.177 11:53:36.135 9 1:14.843 +1.334 11:55:20.880
9 1:11.801 +1.593 11:54:47.936 10 1:15.044 +1.535 11:56:35.924
10 1:11.277 +1.069 11:55:59.213 11 1:14.788 +1.279 11:57:50.712
11 1:12.360 +2.152  11:57:11.573
(128) MATEUS GOLCALVES DE LIMA
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 1 11:45:32.269
1 11:45:24.402 2 1:18.261 +1.049 11:46:50.530
1:12.761 +2.182 11:46:37.163 3 1:19.578 +2.366 11:48:10.108
3 1:12.190 +1.611 11:47:49.353 4 1:18.230 +1.018 11:49:28.338
4 1:12.039 +1.460  11:49:01.392 5 1:18.959 +1.747  11:50:47.297
5 1:11.654 +1.075 11:50:13.046 6 1:18.113 +0.901 11:52:05.410
6 1:10.864 +0.285 11:51:23.910 7 1:19.291 +2.079 11:53:24.701
7 1:11.168 +0.589  11:52:35.078 8 1:17.926 +0.714  11:54:42.627
8 1:11.776 +1.197 11:53:46.854 9 1:20.382 +3.170 11:56:03.009
9 1:10.579 11:54:57.433 10 1:17.212 11:57:20.221
10 1:12.681 +2.102  11:56:10.114
11 1:13.081 +2.502 11:57:23.195 (188) ENZO MARTINENGH!I SEVERINO
1 11:45:29.814
(13) JOSE VICTOR DA SILVA 2 1:17.516 11:46:47.330
1 11:45:23.286 3 1:31.555 +14.039 11:48:18.885
2 1:12.094 +1.232 11:46:35.380 4 1:18.670 +1.154 11:49:37.555
3 1:11.170 +0.308 11:47:46.550 5 1:19.428 +1.912 11:50:56.983
4 1:11.451 +0.589  11:48:58.001 6 1:19.127 +1.611  11:52:16.110
5 1:10.862 11:50:08.863 7 1:18.406 +0.890 11:53:34.516
6 1:11.426 +0.564 11:51:20.289 8 1:19.588 +2.072 11:54:54.104
7 1:19.152 +8.290  11:52:39.441 9 1:19.791 +2.275  11:56:13.895
8 1:12.154 +1.292 11:53:51.595 10 1:19.846 +2.330 11:57:33.741
9 1:11.754 +0.892  11:55:03.349
10 1:12.263 +1.401 11:56:15.612 (786) DAVI GREUEL HOCHAPFEL
11 1:12.423 +1.561 11:57:28.035 1 11:45:36.891
2 1:19.917 +0.922  11:46:56.808
(28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA 3 1:20.887 +1.892 11:48:17.695
1 11:45:22.977 4 1:19.340 +0.345 11:49:37.035
2 1:13.417 +1.463 11:46:36.394 5 1:18.995 11:50:56.030
3 1:12.707 +0.753 11:47:49.101 6 1:19.161 +0.166 11:52:15.191
4 1:11.954 11:49:01.055 7 1:20.256 +1.261 11:53:35.447
5 1:12.720 +0.766 11:50:13.775 8 1:21.077 +2.082 11:54:56.524
6 1:12.483 +0.529 11:51:26.258 9 1:21.665 +2.670 11:56:18.189
7 1:12.443 +0.489 11:52:38.701 10 1:24.323 +5.328 11:57:42.512
8 1:12.450 +0.496  11:53:51.151
9 1:12.617 +0.663 11:55:03.768 (50) STELLA REGINA VEIGA
10 1:12.732 +0.778 11:56:16.500 1 11:45:47.163
11 1:12.059 +0.105 11:57:28.559 2 1:36.806 +4.799 11:47:23.969
3 1:35.859 +3.852  11:48:59.828
(81) VINICIUS BOING 4 1:36.651 +4.644 11:50:36.479
1 11:45:23.969 5 1:34.186 +2.179 11:52:10.665
2 1:12.775 +2.493  11:46:36.744 6 1:35.812 +3.805  11:53:46.477
3 1:11.668 +1.386 11:47:48.412 7 1:35.651 +3.644 11:55:22.128
4 1:11.657 +1.375  11:49:00.069 8 1:32.980 +0.973  11:56:55.108
5 1:10.282 11:50:10.351 9 1:32.007 11:58:27.115
6 1:10.428 +0.146 11:51:20.779
7 1:25.114 +14.832  11:52:45.893 (4) CAUA HOSTIN DA SILVA
8 1:11.087 +0.805 11:53:56.980 1 11:45:30.397
9 1:11.277 +0.995 11:55:08.257 2 1:17.451 11:46:47.848
10 1:11.172 +0.890 11:56:19.429 3 1:44.824 +27.373 11:48:32.672
11 1:16.462 +6.180 11:57:35.891 4 5:09.366 +3:51.915 11:53:42.038
5 2:25.603  +1:08.152 11:56:07.641
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